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Beredning chefen för småbarnspedagogik Sofia Hoff, tfn 040 594 31 32 och controller 

Mireille Nygård, tfn 040 594 18 16 
 
 På initiativ av den arbetsgrupp som har förberett ett konstprogram för 

Lovisa stad har ett förslag utarbetats för att införa procentsprincipen. 
Procentsprincipen innebär att en procent av byggkostnaderna för stora 
offentliga byggnader används för offentlig konst. 

 
 Arbetet med konstupphandlingen för det nya daghemmet i centrum har 

bland annat gått vidare genom att Centret för konstfrämjande (Taike) 
beviljade staden ett bidrag på 50 000 euro för konstupphandlingar. Villkoret 
för bidraget är att staden deltar i projektet med en egen ekonomisk andel. 
Projektansökan till Taike inkluderade en (1) procents andel, det vill säga  
99 000 euro, av den totala budgeten för daghemsprojektet, 9,9 miljoner 
euro. 

 
Efter ett samtal med lokalservicechefen har man konstaterat att det belopp 
på 99 000 euro som krävs för konstupphandlingen kan avskiljas från det 
nya daghemsprojektets anslag på 9,9 miljoner, och att tilläggsanslaget 
således inte behövs. Det nya daghemmets totala kostnader förväntas 
underskrida det avsatta totala anslaget. 
 
Av bokföringsmässiga och rapporteringstekniska orsaker bör 
konstupphandlingens anslag särskiljas som ett separat investeringsobjekt 
för att avskrivningarna riktas korrekt och självfinansieringsandelen kan 
framläggas till Centret för konstfrämjande som har beviljat finansieringen. 
Således är det skäl att avskilja 99 000 euro från det nya daghemmets 
anslag för 2025 på 4,75 miljoner euro och grunda ett nytt 
investeringsprojekt, ”Daghemmet Pärlans konstupphandling”, dit man för 
anslaget. 
  

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Nämnden för fostran och bildning godkänner att man avskiljer 99 000 euro 
från det nya daghemmets anslag för 2025 på 4,75 miljoner euro och att 
man grundar ett nytt investeringsprojekt, ”Daghemmets Pärlans 
konstupphandling”, dit man för anslaget. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut    
 


